
 

Zarządzenie  Nr 63/2024 

                                    Burmistrza Tyszowiec 

    z dnia  26 kwietnia 2024 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30  ust.2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2024 r. poz. 609 z późn. zm.),   art. 257   pkt 3,    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2023 r.   poz. 1270),  oraz § 11 pkt.1 uchwały nr XLIX/351/2023 Rady Miejskiej 
w Tyszowcach z dnia 22  grudnia  2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r.  zarządza się  co 
następuje: 

  
§ 1. W uchwale  nr XLIX/351/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 22  grudnia  2023 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2024 r 

wprowadza się następujące zmiany :    
 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 49 959 987,20 zł.  zwiększa się  o   kwotę   
897 116,37 zł,   do kwoty  50 857 103,57 zł. z  tego : dochody bieżące ustalone w wysokości 
26 668 062,91 zł,    zwiększa się  o   kwotę      897 116,37 zł ,   do kwoty  27 565 179,28 zł  oraz 
dochody majątkowe  ustalone w wysokości   23 291 924,29    zł ,  w tym:  

 
pkt.1 – dotacje i środki  na zadania  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami,  zwiększa się  o kwotę   896 789,86 zł,  do  kwoty 3 738 418,01  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,  

 
 

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości  52 740 152,24 zł , zwiększa się o 
kwotę 929 478,39 zł,  oraz zmniejsza  o  kwotę    32 362,02 zł,   do kwoty w 
wysokości   53 637 268,61 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości   27 664 727,95  zł ,  
zwiększa się  o kwotę 929 478,39  zł,  oraz zmniejsza się  o kwotę   32 362,02 zł, do kwoty w 
wysokości   28 561 844,32  zł,  oraz wydatki majątkowe  ustalone w wysokości   25 075 424,29 zł,   
w tym: 

   pkt.1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się  o kwotę    900 951,88 zł,   oraz zmniejsza się o kwotę  4 162,02 zł, do  
kwoty 3 738 418,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia ,  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


